Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 016/09

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Constituir comissão formada pelos servidores Lusilene Leal, Francisca das

Chagas Moraes e Adalgisa Ferreira para, efetuar levantamento patrimonial do

Laboratório de Laminação/ IG referente ao exercício de 2009, no prazo de 45 dias a partir

desta data.

               Brasília, 29 de julho de 2009.

P/

 Prof. Paulo Roberto Meneses
Diretor do Instituto de Geociências

IGD/UnB